
Wijziging Minimaverordening Meedoen Someren 2017 en verordening 

Individuele Inkomenstoeslag Someren 2015 

De raad van gemeente Someren; 

Gezien het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 27 oktober 2020; 

Overwegende dat: 

op 5 november de programmabegroting 2021 -2024 is vastgesteld met daarin een besparing op de 

bijzondere bijstand en minimaregelingen; 

gelet op de Minimaverordening Meedoen Someren 2017; 

gelet op de Verorening Individuele Inkomenstoeslag Someren 2015; 

B E S L U I T 

Artikel 1   
  

vast te stellen een wijziging per 1 januari 2021 in de Minimaverordening Meedoen Someren 2017. 

Artikel 1, lid 2, onder a komt als volgt te luiden: 

het inkomen dat op jaarbasis niet meer bedraagt dan 110% van de voor aanvrager geldende bijstands- 

norm, als bedoeld in artikel 5 onderdeel c van de Participatiewet op jaarbasis. 

Artikel 2    
vast te stellen een wijziging per 1 januari 2021 in de verordening Individuele Inkomenstoeslag Someren 

2015. 

Artikel 3 lid 1 komt als volgt te luiden: 

Een persoon heeft een langdurig laag inkomen als bedoeld in artikel 36, eerste lid, van de Participatiewet 

als gedurende de referteperiode het in aanmerking te nemen inkomen niet hoger is dan 110% van de 

toepasselijke bijstandsnorm. 

  

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Someren, 

Namens deze, 

D.Blok 

de voorzitterr 

Nr. 342099 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2020 nr. 342099 31 december 2020 1 


